
Društvo za upravljanje investicionim fondovima
Milentija Popovića 7b, 11070 Novi Beograd

Datum : 31.12.2007.

DZU Delta Investments a.d. Beograd

Bilans uspeha Tekuća godina

 (u 000 dinara)

Poslovni prihodi
Prihodi od fondova
Ostali poslovni prihodi

Rashodi fondova 6,766

Troškovi marketinga 3,999

Troškovi naknada posrednicima 2,737

Ostali troškovi posredovanja 0

Ostali rashodi upravljanja fondovima 30

Dobitak/gubitak od upravljanja fondovima 58,649

Poslovni rashodi
Materijalni troškovi

Troškovi usluga

Troškovi rezervisanja
Ostali poslovni rashodi

Dobitak iz poslovne aktivnosti

Finansijski prihodi
Finansijski rashodi 2,130

Dobitak ( gubitak ) iz finansijskih aktivnosti (644)

Dobitak ( gubitak ) pre oporezivanja
Porez na dobitak
Neto dobitak

Bilans stanja
Tekuća godina
 (u 000 dinara)

AKTIVA
Stalna Imovina
Nematerijalna ulaganja
Dugoro čni finansijski plasmani
HoV raspoložive za prodaju

Obrtna imovina
Potraživanja
Kratkoročni finansijski plasmani
Gotovina i gotovinski ekvivalenti 
Odložena poreska sredstva

BILANSNA AKTIVA
VANBILANSNA AKTIVA 0

UKUPNA AKTIVA        75,617     

Dugoro čna rezervisanja             960     

Obaveze iz poslovanja          9,235     
Obaveze za poreze, doprinose i druge dažbine             779     
PDV               45     
Odložene poreske obaveze               51     

BILANSNA PASIVA
VANBILANSNA PASIVA 0

UKUPNA PASIVA        75,617     

Izveštaj o tokovima gotovine
Tekuća godina

 (u 000 dinara)
Prilivi gotovine iz poslovnih aktivnosti
Prilivi od fondova
Ostali prilivi
Odlivi gotovine iz poslovnih aktivnosti
Odlivi po osnovu rashoda upravljanja fondovima
Odlivi po osnovu rashoda društva za upravljanje
Neto prilivi/odlivi gotovine iz poslovnih aktivnost i  
Prilivi gotovine iz aktivnosti investiranja 
Prilivi od prodaje ( naplate ) dugoročnih finansijskih ulaganja              16      
Odlivi gotovine iz aktivnosti investiranja
Odlivi po osnovu kupovine materijalnih i nematerijalnih sredstava
Odlivi po osnovu ulaganja u dugoročne finansijske plasmane
Neto prilivi ( odlivi ) gotovine iz aktivnosti inve stiranja
Prilivi gotovine aktivnosti finansiranja
Prilivi od emisije akcija
Ostali prilivi prilivi iz aktivnosti finansiranja
Odlivi gotovine iz aktivnosti finasiranja
Ostali odlivi iz aktivnosti finansiranja
Neto prilivi ( odlivi ) gotovine iz aktivnosti fina nsiranja
Neto prilivi ( odlivi ) gotovine 
Gotovina na po četku gotovinskog perioda
Gotovina na kraju obra čunskog perioda

Izveštaj o promenama na kapitalu

Tekuća godina
 (u 000 dinara)

Neto dobit/gubitak perioda
Povećanje ( smanjenje ) revalorizacionih rezervi
Emisija akcija
Krajnje stanje na dan 31.12.2007.

                        17,945      

 0 
                         17,945     

                                16      

                         67,066     
                           3,452     
                         63,614     

                     459     

                     459     

                         76,308     

                         19,876     
                         56,432     

                        52,516      

                         23,792     
                           6,767     
                         17,025     

Osnovni kapital 000 
dinara

                   31,760     

Revolarizacione 
rezerve

Dobitak

                   31,760     
                   32,328     

                   32,328     

                         64,547     

                         32,328     
                              459     

                         64,547     

                         11,070     

0

                         75,617     

                         31,760     
                              459     
                         32,328     

 (67,050) 
                         76,479     
                         31,760     
                         44,719     
                         44,000     
                         44,000     

                         31,760     

                         32,479     

                         24,477     

                         75,617     

                         17,945     
0

PASIVA 
 KAPITAL
Akcijski kapital

                         51,140     
                           4,425     
                         46,715     

46,715

                           6,532     
0

Kratkoro čne obaveze

Revalorizacione rezerve
Nerasporeñeni dobitak

OBAVEZE

Troškovi zarada i naknada zarada                          16,519     

                         25,316     
                              125     

                           2,678     

                         65,415     
                         62,504     
                           2,911     

Nematerijalni troškovi, troškovi amortizacije i rashodi od usklañivanja vrednosti imovine

                         32,328     

                         32,689     
                              361     

                         33,333     

                           3,059     

                           1,975     

                           1,486     

                              960     


